
損益計算書
第15期事業年度

自／平成30年4月1日　至／平成31年3月31日

495,183,500

443,476,132

148,941,685

40,272,542

83,392,980

1,460,368

56,926,777

1,460,470,502

826,956,588 3,557,081,074

290,764,813

1,660,110 1,660,110

雑損 895

3,849,506,892

2,288,130,460

1,021,700,629

8,374,463

35,711,920

155,368,800

44,131,400

43,822,233

90,419,466

1,460,368

65,727,182

166,388,029

485,284 485,284

40,136,618

816,272

28,973

23,939,863

4,909,556

6,891,770 76,723,052

3,998,443,286

148,936,394

2,710,926 2,710,926

2

293,616

357,173

194,415 845,206

147,070,674

7,400,400

154,471,074

受託事業等収益

共同研究費

当期総利益

研究関連収入

講習料収入

文献複写料収入

財産貸付料収入

資産見返運営費交付金等戻入

資産見返寄附金戻入

目的積立金取崩額

支払利息

職員人件費

財務費用

当期純利益

（単位：円）

教育経費

研究経費

教育研究支援経費

経常費用

業務費

受託研究費

受託事業費等

役員人件費

教員人件費

一般管理費

経常費用合計

経常収益合計

運営費交付金収益

授業料収益

入学金収益

検定料収益

受託研究収益

補助金等収益

資産見返負債戻入

経常収益

施設費収益

共同研究収益

寄附金収益

財務収益

受取利息

大学入試センター試験実施経費収入

資産見返物品受贈額戻入

資産見返補助金等戻入

雑益

その他の雑益

経常利益

臨時損失

臨時利益

固定資産除却損

【　国立大学法人北見工業大学　】


